PAGE
2

П Р О Т О К О Л

вскрытия конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе
№ 1155
«13» мая 2014 г.                      10 часов 00 минут

   г. Ростов-на-Дону
№ 1155/1
Присутствовали:
Члены Экспертной группы

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее – процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе №1155 на право заключения договора на выполнение работ по нанесению антикоррозийного покрытия на металлоизделия (горячее оцинкование металлоконструкций) для Армавирского электромеханического завода – филиала ОАО «ЭЛТЕЗА» в 2014 году.
По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «13» мая 2014  г.  по адресу: 344019, г. Ростов-на-Дону, Театральная пл., д. 4, каб. 477. Начало 10 час. 00  мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия представители претендентов, подавших конкурсные заявки, не присутствовали.
К установленному конкурсной документацией сроку конкурсная заявка поступила от следующего претендента:

1. ООО «Металл-Дон».
Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.
Подписи: